fornecimento de todos os materiais complementares 
necessários (cabeamento, fontes, conectores e demais 
acessórios), visa à implementação do sistema de vídeo 
monitoramento da Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$4.089,70 (quatro mil e oitenta e nove reais e setenta 

centavos)  

PERÍODO DE PROPOSTAS:  

De 15/08/2025 às 8h até 21/08/2025 às 8h. 

PERÍDO DE LANCES: 
De 21/08/2025 às 09h15 até 21/08/2025 às 15H15min. 

PREFERÊNCIA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS:  
(     ) SIM( X ) NÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - MT

[...]

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. O prazo de vigência da contratação é de até 31 de dezembro de 2025 contados 
da assinatura do contrato na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.089,70 ( quatro mil e oitenta e 
nove reais e setenta centavos).  

2.FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA 
CONTRATAÇÃO 

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se 
pormenorizada em Tópico específico no Estudo Técnico Preliminar, apêndice deste 
Termo de Referência.